PAGE

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	21
	г.

	№

	пгт. Андра

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения Андра

от 18.12.2020 № 67 «О бюджете муниципального
образования городское поселение Андра на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В связи с уточнением бюджета городского поселения Андра на 2020 год, Совет депутатов городского поселения Андра решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Андра               от 18.12.2020 № 67 «О бюджете муниципального образования городское поселение Андра на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городское поселение Андра (далее – бюджет городского поселения Андра) на 2021 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Андра на 2021 год в сумме 32 893,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 14 382,4 тыс. рублей;
- общий объем расходов бюджета городского поселения Андра на 2021 год в сумме 34 553,4 тыс. рублей;
- прогнозируемый дефицит бюджета городского поселения Андра на 2021 год в сумме 1 660,0 тыс. рублей».
1.2. Абзац 2 пункта 17 изложить в новой редакции:

«- на 2021 год в сумме 14 475,3 тыс. рублей».
1.3. Абзац 2 пункта 25 изложить в новой редакции:

«- на 2021 год – в сумме 15 355,5 тыс. рублей».
1.4. Изложить в новой редакции № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Андра на 2021 год; № 3 «Доходы бюджета городского поселения Андра на 2021 год», № 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения Андра», № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Андра и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Андра на 2021 год», № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Андра и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Андра на 2021 год», № 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета городского поселения Андра на 2021 год; № 13 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Андра на 2021 год»; №  15 «Объемы субвенций  и иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета, бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и бюджета Октябрьского района на 2021 год», согласно приложениям 1-8 к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, а также разместить на официальном сайте городского поселения Андра сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на Комиссию по бюджету налогам и финансам Совета депутатов городского поселения Андра.
Председатель Совета депутатов
                          Глава городского поселения Андра
городского поселения Андра

___________________ В.Г. Морозов                        _________________ Н.В. Жук
Исполнитель:

Главный специалист бюджетного отдела
Комитета по управлению муниципальными финансами

администрации Октябрьского района
«___» ____________2021 г. _____________________   О.Н. Лопарева
                                                             (подпись)

Согласованно:

	Заместитель главы Октябрьского района по экономике и финансам

 «____» ______________ 2021г.
	подпись
	Н.Г. Куклина

	Заведующий юридическим отделом администрации Октябрьского района

 «____» ______________ 2021г.
	подпись
	Л. Ю. Даниленко

	Заведующий бюджетным отделом Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

 «____» ______________ 2021г.
	подпись
	Н.А. Заворотынская

	Заведующий отделом доходов Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

 «____» ______________ 2021г.
	подпись
	О.Г. Мартюшова

	Председатель Контрольно – счетной палаты

Октябрьского района

 «____» ______________ 2021г.
	подпись
	С.В. Патрактинова

Разослать:

	№ п/п
	Ф И О

депутата
	Результат опроса

(голосования)
	Дата опроса

(голосования)
	Подпись

депутата

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10